Управление образования администрации
Гурьевского муниципального округа

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приказ

«01» сентября 2022 г. № 145

«О создании комиссии по контролю
за качеством питания в МАОУ «СОШ №11»

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления
горячего питания обучающимся в общеобразовательных организациях, на основании ст. 37
Федерального закона от 29.12.2012 Ф! № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека МР 2.4. 0180-20
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях», на основании приказа Управления образования администрации
Гурьевского муниципального района № 169 от 19.03.2021 года «О создании
(общественного) родительского контроля за организацией горячего питания в
общеобразовательных учреждения Г урьевского муниципального округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить;

- Комиссию по контролю качества питания обучающихся в следующем составе:

• Сук Т.А -директор МАОУ «СОШ №11», председатель комиссии
• Понамарева С.Б., ответственная по питанию МАОУ «СОШ №11», секретарь

комиссии
• Прокудина Е.В., председатель родительского комитета класса
• Докторова Е.В., председатель управляющего совета школы

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о
родительском контроле за организацией горячего питания учащихся МАОУ «СОШ
№ 1 1 ».

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на Понамареву С.Б.,
ответственную по питанию

		2023-03-31T15:40:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11"